
Model TD08001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Titanový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD08001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Titanový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD09004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost  100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD09005W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost  100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD09008W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost  100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0900AW
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost  100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0A001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0B001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0E001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0E004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0G002W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík, Logaritmické 
pravítko

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0P001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0P003D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0P005B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0P006B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový bicolor ( kombinace 
zlacení a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0R005F
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0S001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0S003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0S003T
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0T001N
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0T005B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0T006W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0V006W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0X003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0X003D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0X004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0Z001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko safírové

Rozměr Průměr 36 x 44 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD0Z001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko safírové

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TD10004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 10 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TDAA001W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Titanový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 43 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TDAC002W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 45 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model TDAG004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) alarm chronograf (se 
stopkami a budíkem) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum, Stopky, Budík

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 34 x 40 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s


